Fundusze Europejskie Rzeczpospolita
dla Rybactwa _ Polska
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€09 Ioim O Rirtn

Plan realizacji budzetu Lokalnej Strategii Rozwoju na Lata 2021-2027 Rybackiej Lokalnej Grupy Dzi:

4,2063

Dofinansowane przez
Unig Europejska

wZalew

ski” LGR Zalew Szczecinski

aktualny na dzien 24.04.2025

srodki na operacje wybrane do realizacji (w euro)

SUMA

rok 2025

kwota ogétem
(euro)

%
wykorzystani
a budzetu
LSR

rok 2026

kwota ogétem
(euro)

%
wykorzystani
a budzetu
LSR

rok 2027

kwota ogétem
(euro)

%
wykorzystan
ia budzetu
LSR

rok 2028

kwota ogétem
(euro)

%
wykorzystani
a budzetu
LSR

rok 2029

kwota ogétem
(euro)

%
wykorzystania
budzetu LSR

lata 2025 - 2029

kwota ogétem
(euro)

%
wykorzystania
budzetu LSR

Operacje w ramach Celu 1. Rozwéj

2 ki lub

gospodarki obiegu zamknigtego przez
ie lokalnej igbiorczosci

0%

338 895,00

50%

338 895,00

100%

100%

100%

677 790,00

100%

P.1.1. Wspieranie podmiotéw sektora
rybackiego w zakresie dywersyfikacji Zrodet
dochod6w lub pr fil i

0%

169 447,50

25%

169 447,50

50%

100%

100%

338 895,00

100%

P.1.2. Wspieranie rozwoju lokalnej
przedsigbiorczosci

0%

169 447,50

25%

169 447,50

50%

100%

100%

338 895,00

100%

Operacje w ramach Celu 2. Podnoszenie
poziomu zycia na obszarach rybackich

0%

361 488,00

40%

271 116,00

70%

271 116,00

100%

100%

903 720,00

100%

P.2.1. ycje lub dziatania zwi z
tworzeniem lub poprawg infrastruktury
lokalnej, w tym infrastruktury rekreacyjnej,
turystycznej i zielonej

0%

180 744,00

20%|

135 558,00

35%)

135 558,00

50,00%

100%

451 860,00

100%

P.2.2. je lub dziatania wptywaja
na dobrostan spoteczny, dobrostan
kulturowy lub poprawe jakosci zycia
spotecznosci lokalnej

0%

180 744,00

20%

135 558,00

35%

135 558,00

50%

100%

451 860,00

100%

Operacje w ramach Celu 3. Promowanie i
rozwijanie dziedzictwa kulturowego i
tradycji obszaréw rybackich, w tym
promowanie zawoddéw branzy rybackiej

135 558,00

20%|

203 337,00

50%

169 447,50

75%

169 447,50

100%

100%

677 790,00

100%

P.3.1. je lub dzi i i z

y iem lub pr iem historii
lokalnej spotecznosci rybackiej lub obszaru
rybackiego, w tym budowe i modernizacje
izb pamiegci i muzeéw lub budowe $ciezek
edukacyjnych i przyrodniczych

67 779,00

10%|

101 668,50

25%

84 723,75

84 723,75

50%

100%

338 895,00

100%

P.3.2. Dziatania informacyjne lub
promocyjne upowszechniajace wiedze na
temat dziedzictwa kulturowego lokalnej
spotecznosci, tradycji rybackich lub obszaru
rybackiego

67 779,00

10%

101 668,50

25%

84 723,75

84 723,75

50%

100%

338 895,00

100%

RAZEM

135 558,00

6%)

903 720,00

46%

779 458,50

81%

440 563,50

100%

1

o

0

2259 300,00

100%
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